UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC
    V/v tham mưu xử lý đơn

của ông Trần Ta, bà Lê Thị Em.

       TP.Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2024

Qua xem xét nội dung Báo cáo số 52/BC-TNMT ngày 25/01/2024 của

Phòng Tài nguyên và Môi trường báo cáo nội dung xử lý đơn của ông Trần Ta,

bà Lê Thị Em. Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao phòng Tài nguyên và Môi trường tiếp tục chủ trì, phối hợp với

các đơn vị có liên quan khẩn trương tham mưu Chủ tịch UBND thành phố

thụ lý khiếu nại của ông Trần Ta, bà Lê Thị Em (nếu đủ điều kiện) theo

đúng quy định, hoàn thành nhiệm vụ trước ngày 24/02/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT,các PCT UBND TP;

- Thanh tra thành phố;

- UBND xã Tịnh Khê;

- VP: CPVP,CV(NC);

- Lưu: VT, Vi.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

Kính gửi:

 Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố.

		NGUYỄN LÂM
	2024-02-15T14:52:48+0700
	Signer's office
	NGUYỄN LÂM
	Signing document

		2024-02-16T08:43:14+0700

		2024-02-16T08:43:14+0700

		2024-02-16T08:43:14+0700

		2024-02-16T08:43:14+0700